ad cadauer beati senis ferebāt. Ad dulatibusq; cauis circa pedes eius accubuerūt. fremitu īgenti rugientes. pr̄s ut intelligeres eos plāgere quō poterāt. Deinde ceperūt p̄cul humū pedib; carpe. barenāq; certatim egerentes. vniq; homis capacem locum effodere. Et statim q̄li mercedē p̄ ope postulaturi cū motu aurii. ceruice delecta. ad anthoniū prexerūt manū & pedes eius lingen-tes. ita ut ille aīaduertet benedictōnem a se eos dep̄cari. Nec mora & in laude dei effus; cui muta seruirēt aīalia ait. Domine deū sine cuiq; nutu nec foliū arbois nec vnq; passerum ad terram cadit. da illis sicut tu scis. Et manu ānuens ut abirent. Et deposito corpe effosam desup humum ḡre-gans tumulū ex more cōposuit. Altera aut die tā q̄ pius heres tunicā eiq; sibi vendicauit. quā ipse sibi ī sportaz modū de palme folijs sbtexuerat. & sic ad monasteriū reuersus. discipulis ex ordine cuncta replicauit. Diebusq; solemnib; pasce vel penthecostes semp tunica pauli vestit; est.

LXXXIX. **Passio sancti**
policronij episcopi. **Ex gestis eius.**

Ora itaq; tempestate sub decio. m̄l̄ti xp̄i anorum necati sunt. Int̄ quos īuentus ab eo ī babilonia ep̄s noīe policronius cum sacrificare nollet reclusus est cū clero suo ī custodia. Deinde iussit eū decius sibi p̄sentari & ait. Tu es policroniū sacrilegus. q̄ neq; deos col' neq; p̄cepta p̄ncipū custodis. Qui nō respondit ei. Dixitq; deciū ad clez ei. Obmutuit princeps vester. Res p̄dīt p̄menius p̄sbiter. Nō obmutuit pater noster. sed p̄cepto dñi ihu christi eterni creatoris vt̄. vt nō polluat os sanctum qđ a creatore purificatū est. Quia sic precepit dñs apostolis. Ne miseritis margaritas vestras ante porcos. Iustum ne tibi videat ut qđ semel purificatū est. stercore cōquinet. Deciū ait. Ergo nos stercoza sumus. Tunc irat; lingua ei iussit p̄cidi. Quo facto ille clamare cepit. Beate pater policroni ora pro me. q̄r video ī te spiritū regnante et os sanctum tuum signātem. & michi fauū mellis ī ore distillātem. Cunq; itez policroniū a decio sacrificare monitus nō respōderet. irat; deciū iussit os eiq; lapidibus cedi. Qui dū cederet. manib; extensis. oculis ad celū intētis. emisit spiritum. xij. kl. marciij. Eadē nocte dimisit corp; eiq; ante templū. & ambulauit ī ciuitatē cordulā. Eadē nocte venerūt duo s̄breguli abdon & sennes q̄ erāt occulte xp̄ia ni rapuerūt corpus eiq; & sepelierūt ante muros porte babilonie.

XC. **Passio sancti p̄menij p̄sbiteri.**

Illu vero deciū cū p̄sbiteri & diaconi vincitī cathenis secū ducerent. cadebant vincula de manib; & collis eoz. Veniens aut deciū ī ciuitatē cordulā. iussit eos cū furore sibi p̄sentari. Quos cū sacrificare moneret p̄meniū p̄sbiter clamare cepit. O miser. huic manu facto simulacro nos cōpellis hūiliari. deberes potius humiliari christo oīm creatori. Tunc deciū iussit oīs ī eculeo suspēdi. Qui cū attraherent ī vijs. gratias agebat dicētes p̄menio vt oraret p̄ eis. Qui respōdit. Deū det vobis solatōe spūs. facti. Tunc deciū irat; dixit. Hoc argumento hominē sine lingua loqui magica ars cognoscē esse. Respōdit p̄meniū dicēs. Dñs noster ihu christus q̄ mutum loquentē fecit. ipse michi peccatori dedit sine lingua loqui. Eadē hora iussit eos decius